
 

 
 

R E P UB L I K A  H R V A T S K A 

  datum objave: 13.lipanj,2025.  

DJEĈJI VRTIĆ “MALI PRINC” 

BRAĈ, BOL 21420 

 

 

 web stranicaVrtića:www.maliprinc.com.hr 

 

 Bol,    13.06.2025. 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Mali princ“ Bol, na temelju članka 49. Statuta Dječjeg vrtića 

„Mali princ“ Bol („Službeni glasnik“ Općine Bol br. 72/2023) te temeljem Pravilnika o 

kriterijima, načinu i uvjetima upisa djece u dječji vrtić i jaslice (Klasa: 601-07/22-01/1, 

Urbroj: 2104/22-02-22/1 od 03.06.2022.), na 02./25 sjednici održanoj 13. lipnja 2025. godine, 

donosi: 

 

ODLUKU O UPISU DJECE 

 U PEDAGOŠKU GODINU 2025./2026. GODINU  

 

 

Članak 1. 

 

Na natječaj za prijem djece u dječji vrtić Mali princ za pedagošku godinu 2025/2026. 

zaprimljeno je 9 zahtjeva, od čega 8 zahtjeva ispunjava uvjete upisa. 

 

Članak 2. 

 

Upravno vijeće pozitivno je riješilo 8 zahtjeva za upisom, od čega 4 za program vrtića i 4 za 

program jaslica, a sukladno broju slobodnih mjesta. 

Upravno vijeće je negativno riješilo 1 zahtjev za upis u program vrtića.  

Sukladno navedenom Upravno vijeće donosi sljedeću, preliminarnu listu upisa u pedagošku 

godinu 2025./2026.: 

 

 

 

 

 

 

http://www.dugoselo.dvds.hr/


PRELIMINARNA LISTA UPISA U DV MALI PRINC U PED.GOD. 2025./2026. 

 

DESETOSATNI  PROGRAM ( JASLICE ) 

UPISANI 

ŠIFRA BODOVI 

15038 50 

62470 IZRAVAN UPIS 

91836 45 

73925 36 

NEUPISANI 

  

 

 PROGRAM VRTIĆA - UPISANI  

ŠIFRA BODOVI 

20319 60 

48291 55 

47610 60 

59183 IZRAVNI UPIS 

NEUPISANI 

86942 NEMA UVJETA 

Prema Zakonu o predškolskom odgoju ( čl.18.st.1.) i 

Programu zdravstvene zaštite djece,higijene i pravilne 

prehrane djece u dječjim vrtićima ( čl.3.) 

 

 

Djeca mogu započeti izabrani program kad napune 1 godinu (program  jaslica) odnosno 

3godine ( program vrtića ).  

Ova odluka stupa na snagu s datumom 13.lipnja2025. godine i objavit će se na oglasnoj ploči 

i Internet stranici Dječjeg vrtića.  

 

Članak 3.  

 

Protiv ove odluke roditelj/skrbnik ima pravo žalbe sukladno čl. 18. Pravilnika o kriterijima, 

načinu i uvjetima upisa djece u dječji vrtić i jaslice.  

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 

Ivana Kusanović  


